
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r. 

Poz. 472 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przenoszenia funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej  
do służby w Służbie Celnej 

Na podstawie art. 101 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1799 i 1948) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie przenoszenia funkcjonariuszy Policji 

i Straży Granicznej do służby w Służbie Celnej (Dz. U. poz. 1758) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przenoszenia funkcjonariuszy Policji i Straży Granicznej do służby w Służbie Celno-Skarbowej”; 

2) użyte w § 1 w pkt 1 i 3, w § 2 w ust. 1, w § 3 w pkt 2–4, w § 5 w ust. 1 w pkt 7, w § 6, w § 7 oraz w § 9 we wprowa-

dzeniu do wyliczenia, w różnym przypadku, wyrazy „Służba Celna” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Służba Celno-Skarbowa”; 

3) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek składa się do ministra właściwego do spraw finansów publicznych: 

1) za pośrednictwem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, gdy funkcjonariusz ubiega się o przeniesienie 

do służby w jednostce organizacyjnej, o której mowa w art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 listopada 

2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1947 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 88, 244 i 379), 

zwanej dalej „ustawą”; 

2) za pośrednictwem właściwego dyrektora izby administracji skarbowej, gdy funkcjonariusz ubiega się 

o przeniesienie do służby w jednostce organizacyjnej, o której mowa w art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy.”, 

b) w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wskazanie jednostki organizacyjnej Krajowej Administracji Skarbowej, o przeniesienie do której funkcjo-

nariusz się ubiega.”; 

4) w § 3 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Szef Służby Celnej albo właściwy dyrektor izby celnej” zastępuje się 

wyrazami „Szef Krajowej Administracji Skarbowej albo właściwy dyrektor izby administracji skarbowej”; 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. 

poz. 1595). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 472 

 
5) w § 4: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Minister właściwy do spraw finansów publicznych, po otrzymaniu wniosku i opinii, o której mowa w § 3, 

w porozumieniu z Szefem Krajowej Administracji Skarbowej, odmawia przeniesienia, jeżeli uzna, że przeniesie-

nie nie jest uzasadnione potrzebami Służby Celno-Skarbowej, albo przedstawia funkcjonariuszowi propozycję 

przeniesienia zawierającą:”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Minister właściwy do spraw finansów publicznych może, jeżeli wymaga tego ważny interes Służby 

Celno-Skarbowej, zaproponować jako miejsce pełnienia służby w Służbie Celno-Skarbowej także jednostkę or-

ganizacyjną Krajowej Administracji Skarbowej inną niż wskazana we wniosku.”, 

c) w ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku przyjęcia propozycji, o której mowa w ust. 1, minister właściwy do spraw finansów publicznych 

występuje do ministra właściwego do spraw wewnętrznych o wyrażenie zgody, o której mowa w art. 176 ust. 2 

ustawy, określając:”; 

6) w § 5: 

a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) jednostkę organizacyjną Krajowej Administracji Skarbowej, w której funkcjonariusz będzie pełnił służbę;”, 

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) właściwemu dyrektorowi izby administracji skarbowej, w przypadku przenoszenia funkcjonariusza do 

służby w jednostce organizacyjnej, o której mowa w art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Po przeniesieniu funkcjonariusza do służby w Służbie Celno-Skarbowej uwierzytelnione odpisy z jego akt 

osobowych wraz z pozostałą dokumentacją w sprawach związanych ze stosunkiem służbowym przekazuje się kierow-

nikowi jednostki organizacyjnej, w rozumieniu art. 145 ustawy, w której funkcjonariusz będzie pełnić służbę.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 




